上林县2016年南宁市事业单位公开考试招聘工作人员拟聘用人员公示（三）
	序号
	招聘主管部门
	招聘单位
	招聘岗位名称
	招聘岗位代码
	岗位要求（专业、学历、是否全日制普通高等学历、学位、职称、年龄及其它资格条件）
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或毕业院校
	笔试两科成绩
	少数民族加分
	面试成绩
	总成绩（笔试总成绩<含少数民族加分>×50%+面试成绩）

	1
	上林县人力资源和社会保障局
	上林县公路管理所
	路政管理人员
	0510001002
	高等级公路维护与管理、路政管理；全日制大学专科及以上；35岁及以下
	韦东育
	女
	壮族
	114501080530
	广西交通职业技术学校
	135.5
	3
	67.4
	136.65



